

粮油采购合同

甲方（采购方）：柞水县曹坪镇人民政府

乙方（供应商）：柞水县懿鑫粮油有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国种子法》及其相关法律法规之规定，上述双方经平等自愿协商，签订本合同以共同遵守。

一、合同标的及数量

品种	数量（袋）	单价（元）	金额（元）	备注
米	830	175	145250	
面	830	105	87150	
油	830 桶	80	66400	
合计		360	298800	

签约合同价款：贰拾玖万捌仟捌佰元整（298800.00 元）

以上价款包括运输、装卸等一切相关费用。

二、货款的结算与支付

1. 乙方按照合同约定数量将货品送达甲方指定地点，由甲方验收查验后支付乙方货款。

2. 乙方开具正规发票、由甲方一次性兑付乙方合同价款。

三、 解决争议的方式

因履行本合同发生争议的，由甲乙双方协商解决，协商不成的甲乙双方均有权向合同签约地有管辖权额人民法院提出诉讼。

四、 其他约定条款

1. 本合同未尽事项，必要时由甲、乙双方另订补充协议，经甲乙双方盖章签字后与本合同具有同等法律效力。

2. 本合同经甲乙双方盖章签字后生效。本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方（采购方盖章）：

甲方法人签字：


[Handwritten signature]

乙方（供应商盖章）：

乙方法人签字：


[Handwritten signature]

合同签订日期：

2024年

10月

14日